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Jesteśmy grupą marketingowo-technologiczną, która skupia agencje oferujące kompleksową i holistyczną obsługę dopasowaną do potrzeb marek. 


Kampanie 360, kreatywne eventy i innowacyjne rozwiązania technologiczne sprawiają, że od 20 lat rozwijamy największe brandy na rynku. Marki ufają nam, ponieważ każdego dnia dowodzimy, że jesteśmy Partnerem na lata w rozwoju biznesu. Naszą siłą jest Zespół, który odpowie również na Twoje wyzwania biznesowe.
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                Zmieniamy się zgodnie z potrzebami klientów oraz rozwojem nowych technologii. Ale jedno z naszej perspektywy do lat pozostaje stałe: najwyższe standardy i jakość.


Kompleksowe rozwiązania komunikacyjne, eventowe i technologiczne realizujemy poprzez agencje w naszej Grupie, gdzie kreatywność łączymy ze skutecznością działań.
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        Nie znalazłeś rekrutacji interesującej dla Ciebie?
	
Prześlij do nas swoje CV, może wspólnie coś znajdziemy.
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                                TRENDBOOK 2024 "Człowiek w centrum" od agencji FOCUS NATION.
                            

                            To prawie 80 stron merytorycznej dawki inspiracji popartej dziesiątkami godzin researchu, śledzenia badań i analiz. 9 trendów i 3 antytrendy z komentarzami 19 ekspertów, będą odpowiedzią na najbliższe wyzwania, przed którymi staną marki. Partnerami tej edycji jest Forum Odpowiedzialnego Biznesu i IAA Polska.


Trendbook 2024 jest do pobrania bezpłatnie w przyjaznej formie pdf JUŻ TERAZ!
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                                RAPORT "Event marketing 2023/2024. Wpływ zrównoważonego rozwoju na przemysł spotkań"
                            

                            Rok 2023 to był zdecydowany powrót do offline’u w event marketingu, wzmocnienie jego pozycji w działaniach marketingowych oraz przygotowań do implementacji zasad ESG w organizacji spotkań. To główne wnioski płynące z 3. edycji Raportu, którego współtwórcą jest nasza agencja eventowa - Imagine Nation. Raport możesz pobrać bezpłatnie JUŻ TERAZ! 
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                                KREATURA 2023 zdobyta! Nagroda główna dla Focus Nation.
                            

                            To już 4. nagroda w 2023 roku dla projektu UNIQUE opracowanego przez Focus Nation dla Mastercard i Banku Pekao S.A. Kreatura jest nagrodą kultową w branży reklamowej, wyróżnia najbardziej oryginalne i nieszablonowe projekty reklamowe i marketingowe. Focus Nation wygrało w kategorii Design.
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